
 

UCHWAŁA NR 246/849/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 21 maja 2018 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie sali konferencyjnej znajdującej 

się w budynku Powiatu Myśliborskiego przy ul. Północnej 15 w Myśliborzu 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym(t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1868 ze zm.),Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na użyczenie sali konferencyjnej w dniu 20 czerwca 2018 roku, 

znajdującej się w budynku Powiatu Myśliborskiego przy ul. Północnej 15, 74-300 Myślibórz 

dla Firmy Ekolog Sp. z o.o. Poznań w celu przeprowadzenia szkolenia z zakresu Ochrony 

Środowiska. 

 

§ 2. Szczegółowe warunki użyczenia określone zostaną w umowie. 

 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodnicząca Zarządu  

           Danuta Patkowska  

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Do tut. Urzędu wpłynął wniosek Firmy Ekolog Sp. z o.o. w Poznaniu z prośbą o użyczenie 

sali konferencyjnej w dniu 20 czerwca 2018 roku mieszczącej się przy ul. Północnej 15  

w Myśliborzu w celu przeprowadzenia szkolenia z Ochrony Środowiska. 

 
 

 


